802 4901 2021-11-08 NOTA DE PEDIDO 4901

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.560.840
$0
$296.560
$0

$1.857.400

SON: UN MILLON OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BP-1932-FLY LAPIZ GRAFITO DISEÑO MARIPOSA 300 PZA $290 0% $87.000

PM-002 POMPONES 144 SET $500 0% $72.000

FM-009 FIGURA GOMA EVA LETRAS Y NUMEROS 144 PZA $360 0% $51.840

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.560.840
$0
$296.560
$0

$1.857.400

SON: UN MILLON OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org